
ČíSLO SMLOUVY - OBCHODNíK: 75027135
číSLO SMLOUVY - ZÁKAZNíK: SOH 23B

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ZE SíTí NíZKÉHO NAPĚTí (NN)

Učastníci Smlouvy:

1) "Obchodník"

obchodní firma:ČEZ Prodej, s.r.o.
sldlo:Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053,
IČ: 27232433,DIČ: CZ 27232433
licence na obchod:141015905,č. registrace OTE: 714.
Bankovní spojeni: Komerční Banka, Čislo účtu/Kód bank'
Zastoupená I
Mobilni telefon:,

(pověřeni - plná moc)
(Dále jen "Obchodnik")

A

2) "Konečný Zákaznik"

Čislo zákazníka:
Obchodni firma/Název:
Základní škola a mateřská škola Hlučín - Darkovíčky, příspěvková organízace
Sídlo společnosti/Mlsto podnikáni:
Základní a mateřská škola Hlučín - Darkovíčky, Jandova 9/7,74801 Hlučín
IČ: 75027135
DiČ:
Telefon: ,____ E-mail: '. _,
Bankovni spojeni: Česká spořitelna číslo účtu!kód banky:
Zastoupeni: Mgr. Maníka Kamradková

(Dále jen "Zákaznik")

Uzavlrajltuto Smlouvu o sdružených službách dodávky elektříny (dále jen "Smlouva")

I.
CHARAKTER A PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Smlouva je uzavirána podle ujednáni S 50, odsl. 2 zák. Č. 458/2000 Sb., Energetický zákon [dále jen "EZ")
v režimu přeneseni odpovědnosti za odchylku na Obchodnlka podle usl. S 8 vyhlášky Energetického
regulačnlho úřadu [dále jen "ERU"] Č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za
činnost operátora trhu s elektřinou a provedeni některých dalšlch ustanovení energetického zákona [dále jen
"Pravidla trhu s elektřinou"] a má charakter smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřené podle
usl. S 7 odsl. 1, pism. d) Pravidel trhu s elektřinou". Zákaznik podle S 5 odsl. 3) "Pravidel trhu s elekllinou"
vyslovuje souhlas, aby Obchodnlk sjednal s při slušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen "PDS"]
smlouvu o distribucí elektřiny do odběrného mlsta Zákazníka [dále jen "OM").

2) Předmětem Smlouvy je závazek Obchodnika dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěl'ové hladině NN ve
sjednaném množství a výkonu a převzlt odpovědnost za odchylku za Zákaznika [dále jen "dodávka elektřiny") a
zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen "distribuce elekt/iny"] do OM a závazek Zákazníka
odebrat v OM sjednané množstvi elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodnikovi řádně a včas dohodnutou
platbu 2a dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elektřiny.

3) Plněni Smlouvy je určeno pro potřeby podnikání.



I

II.
PODMíNKY DODÁVKY ELEKTŘINY

1) Dodávka elektřiny včetně distribučnich služeb se uskutečňuje z distribuční sítě příslušněho PDS podle
"Smlouvy o připojení", kterou zákazník uzavřel s PDS v souladu s PPDSjpodmínky PDS) a PDE (podmínky
distribuce elektřiny) vydanými příslušným PDS. Zákazník prohlašuje, že PPDS a PDE mu jsou známy a
zavazuje se je respektoval.

2) Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povínnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedeny ve
Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen "VOPD"j, vydanýmí Obchodníkem, které jsou Přílohou
Smlouvy; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídi jejich aktuálnim zněním.

III.
ADRESA PRO ZAsílÁNí FAKTUR A VEŠKERÉ KORESPONDENCE

Základní a mateřská škola Hlučín. Darkov;čky, Jandova 9/7,74801 Hluč;n

IV,
SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MíSTA

1) Obchodní specifikace OM:
a) PDS: ČEZ Distribuce
b) číslo EAN: 859182400503256244
c) typový díagram dodávky [.TDD"):SAZBA:C 25d
d) adresa OM: Nový svět 286/4,74801 Hlučín
e) Zahájeni dodávky: 1.1.2013

2) Technícká specifikace:
a)způsob připojení OM: NN
b)hodnota hlavního jističe před elektroměrem: 3x25A
c)OM je citlivé na přerušení: ne

3) Je-Ii Smlouva uzavřena pro více OM, jsou specífikace podle ujednáni odsl. 1) a 2) tohoto článku Smlouvy
uvedeny: nejsou uvedeny.

4) Dojde-Ii ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně uvedených technických údajů, dojde
automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému OM u
příslušného PDS došlo ke změně uvedených technických údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, a
to nejpozději do tři (3) dnů. V případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto
změnou Obchodnlkoví.

V.
CENA, VYÚČTOVÁNí, ZÁLOHY A PLATEBNí PODMíNKY

1) Cena elektřiny je pro sjednaný "Produkt" dána dle Přílohy Č. 8 " a po celou dobu platnosti této smlouvy se
nemění. K těmto cenám bude přípočtena při slušná sazba DPH.

2) Cena za distribuci (vč. zejména ceny za distribuci elektřiny, systémové služby, souvisejíci služby a platby
"Operátora trhu s elektřinou" [dále jen "OTE"] je cenou regulovanou a je stanovena příslušnou distríbuční
sazbou v Cenovém rozhodnuti "Energetickěho regulačního úřadu [dále jen "ERÚ"j; k těmto cenám bude
připočtena příslušná sazba DPH; cena za distribuci elektřiny je stanovena Sazbou, která odpovídá sjednanému
produktu.

3) Je-íi Smlouva uzavřena pro více OM, jsou ceny podle ujednání odsl. 1) a 2) tohoto článku Smlouvy uvedeny v
Příloze Č. 8 .

4) Obchodnik provádí vyúčtování dodávky silové elektřiny a distribučních služeb podle zásad uvedených ve VOPD
a PDE.
aj Způsob úhrady plateb: úhrada faktur převodem



r

b) Způsob vraceni přeplatků: Převodem na bankovní účet č 1850418379/0800

Splatnost faktur: 30 kalendářních dnů
Faktury budou zasílány na adresu: Základní a mateřská škola Hlučín - Darkovičky, Jandova 9/7,74801 Hlučín

c) počet záloh/faktur za zúčtovací období: 11/1
d) výše záloh do prvnlho zúčtováni:
e) bude -Ií sjednána měsíční fakturace odběru elektrické energíe bude prováděna za jednotlívá odběrná místa

na základě samoodečtu pomocí CEZ ON LINE. Zákazníkoví bude proveden 1x za zúčtovaci obdobi řádný
odečet ,na základě kterého vystaví fakturu ke dní zjištění skutečné spotřeby. V případě požadavku lze
zasílat faktury ve formé sloučené faktury za vymezenou skupínu odbérných mlst s přílohou vyúčtováni
jednotlivých odbérných míst skupíny.

5) V případech zrušení odběrného místa u Zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odbérnému
místu, odstranění odběrného mista, demolice, zníčení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit
smluvni vztah s vybraným Obchodníkem k danému odběrnému místu nejpozdéji do 30 dnů ode dne oznámení
Obchodníkovi o zrušení odběrného místa. V přlpadě vzniku nebo převodu nových odbérných míst budou tato
odběrná místa zahrnuta v průběhu roku 2013 do této smlouvy za stejných podmínek.

VI.
PLATNOST A ÚČiNNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2013

Smíouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranamí s účínností dnem zahájení dodávky dle čl. IV.

odst. 1) písm. e) Smlouvy.

VII.
ZVLÁŠTNí UJEDNÁNí

1) Obchodník a Zákazník se dohodli, že v obdobl 1.1.2013 -31.122013 bude cena elektříny pro sjednaný produkt
výše uvedeného OM Zákazníka stanovena ve výši dle Přílohy Č. 8 VZ, a po celou dobu platností této smlouvy se

nemění.
2) Na Zákazníka se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru elektrické energie.
3) Obchodník přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství
elektrické energíe ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankcí.
4) Z důvodu provozních potřeb může Zákazník v průběhu smluvního obdob I počet měřících nebo odběrných míst
změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřlzením nových odběrných míst. Obchodník bude í pro tyto případy
Zákazníkoví garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení Zákazníkem o zřízeni nového
odběrného místa zahájí dodávku elektřiny za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy.

VIII.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1) Smlouva a případné její změny nabývají platnosti dnem podpicu obou smluvních stran.

2) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou, a to ve formě dodatku. Ke změnám
Smlouvy může docházet rovněž prostřednictvím změn VOPD, PDE.

3) Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavřeni Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí Smlouvě
týkajicí se předmětného OM a jsou jejlmi účastníky považována za změnu Smlouvy.

4) Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavřeni Smlouvy.



5) Zákaznlk výslovně prohlašuje, že svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD a PDE, platnými v době
podpisu Smlouvy a zavazuje se jimi řldit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu s EZ ,
neodstoupl-li v souvislosti s jejich změnou od Smlouvy způsobem a za podmlnek stanovených v platných
VOPD, resp. PDE.

6) Smlouva je vyhotovena ve Irech stejnopisech, z nichž jedno obdržl Obchodnlk a dvě Zákaznlk.

Příloha Č. 8 Cena elektřiny dle sazeb
Příloha Č. 10 Obchodní podmínky

Datum a misto uzavřeni smlouvy: V Opavě dne 18.12.2012

Za Obchodníka

podpis

-

-.

... ,.l.;,;. ...

Za Zákazníka

MGR. MONIKA KAMRADKOVÁ, ŘEDITELKA ŠKOLY

~.. ::.;., .
podpis



---

DOHODA O ÚPRAVĚ SMLUV O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
ELEKTŘINY ZE SíTí NN Č. 2

I. Strany dohody

"OBCHODNiK"
obchodní firma: ČEZ Prodej, s,r,o,
sldlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053
JČ: 27232433
DiČ: CZ 27232433
zapsaná v obchodním rejstllku vedeném Méstským soudem v Praze, oddll C., vložka 106349
lícence na obchod: 141015905
Č. registrace OTE: 714
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. čislo účtu/kód bank'
zastoupená: _ .

A "ZÁKAZNIK"
obchodni lirma: Základnl a matelská škola Hlučín - Darkovíčk
bydIiMé/sldlo: Základni a matelská škola Hlučín - Darkovičky, Jandova 9/7,74801 Hlučln

IČ: 75027135

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají Obchodník a Zákazník tuto Dohodu o úpravě smluv o sdružených
službách dodávky elektřiny ze síti NN, uzavřených mezi Obchodníkem a Zákaznikem na všechna odbérná mlsta
definovaná čisly EAN uvedená v pliloze Č. 1 této dohody.

II. Předmět dohody

1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že od 1,1.2015 do 31.12.2015 bude cena elektřiny pro sjednané produkty
OM Zákazníka uvedených v přiloze č.l této dohody, stanovena takto:

I PROOUKT I ČASOvE PÁSMO I STÁLY PLATIKČ/MÉslcl I CENAIKČIMWHI

STANDARD (C01D, C02D,C03D ) VT 5500 1 17000
AKUMULACE 8 I C25D ) VT 1 315,00

NT 55,00
835,00

AKUMULACE 8 (C26D) VT 1 315,00
NT 55,00

825,00
PŘIMOTOP (C45D) VT 55,00 1 255,00

NT 1 105.00
VEŘEJNE oS~TLENII C62D) VT 55,00 775,00

2. Obchodník a Zákazník sjednávají, že Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2015. Po uplynutí
dohodnutě doby !rváni Smlouvy se jejl platnost í účinnost vždy opětovně prodlouž i, a to vždy o jeden
kalendářní rok (do 31.12. následujícího roku, 24:00 hod.), pokud kterýkoíiv z Účastníků nesděll druhému
Účastníkovi nejméně 3 měsice pled uplynutim doby jejího trvánl, že na jejlm prodlouženi netrvá. Takové
sdělení musi být písemné a musi být prokazatelně doručeno druhému Účastnikovi nejpozdějí do 30,09.
příslušně ho kalendářního roku. V takovém plípadě bude cena stanovena Ceníkem Obchodnlka v produktové
řadě Comtort.

SKUPINA ČEZ strana 1



III. Závěrečná uslanovenl

1. Ustanoveni Smlouvy touto Dohodou č. 2 nedotčená. zůstávajl v plalnosti. Ustanoveni
Dohody Č. 2 majl přednost před ustanovenlmi VOPD.

2. Dohoda Č. 2 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platnosti originálu. z nichž každá
Smluvnl strana obdržl po 1 vyhotovenI.

3. Dohoda Č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvnlml stranami a ůonnostl 1.1.2015.
4. V~echny terminy obsažené v této dohodě majl slejný význam jako ve Smlouvách.

Dalum uzavlenl dohody:

V Opavě. dne 15.5.2014

ZA OBCHODNíKA

ČEZ PRODEJ, S.R.O.

RAZíTKQ A PODPIS _

SKUPINA ČEZ

V Opavě. dne 15.5.2014

ZAZÁKAZNIKA

Základnl a mateřská ~kola Hlučln - Darkovičk

OdD.zástupce. funkce

.,

slrana 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

